
Uchwała nr LXVIII / 653/2022 

Rady Miejskiej w Rogoźnie 

  z dnia 14 czerwca  2022 r. 

 

w sprawie: zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zmian.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o 

drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1376), po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu 

Obornickiego Rada Miejska w Rogoźnie uchwala, co następuje: 

§ 1 Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę położoną na nieruchomości oznaczonej  jako 

działka o nr ewid. 2494 w miejscowości Rogoźno ul. Leśna, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały.  

§ 2 Położenie oraz przebieg drogi, o której mowa w § 1 oznaczono na mapie stanowiącej 

załączniki nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rogoźna. 

§ 4 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego 

  



Uzasadnienie do Uchwały  

nr  LXVIII / 653 /2022  

Rady Miejskiej w Rogoźnie 

z dnia  14 czerwca 2022 r. 
 

W celu zaliczenia terenu przeznaczonego pod budowę drogi gminnej działka nr ewid.           nr 

2494 obręb Rogoźno do kategorii dróg gminnych – tj. poszerzenie drogi gminnej               nr 

272568P  (działka nr ewid. 113/1) ul. Leśna w miejscowości Rogoźno.  

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 


